
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne 6.5.2003     . 

 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 

 

Přítomni : Strejc, Nedvědová, Zajíc, Libjaková, Doskočil, Šíma 

Omluveni :  

Zapisovatel: Strejc 

Zastupitelstvo ( je )  v usnášeníschopném stavu. 

  

Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Posudky na občany 

2. Lípa 

3. Žádost vojenské zprávy 

4. Kompletní pozemková úprava 

5. Jednání s DUMOU 

6. Obecní rozhlas 

7. Neplatiči popelnic 

8. Černá skládka 

9. Výsledek auditu 

10. Referendum 

11. Mikroregion a smlouva s ním 

12. Žádosti občanů 

13. Pozemky vedené v územním plánu 

 

Obecní zastupitelstvo po projednání  

 

Ukládá 

1. Sepsaní posudku na p. Stuchlíka 

2. Zaslaní odpovědi na akci LIPA, odpověď bude s souladu s posudkem na danou Lípu 

 

Schvaluje 

3. Vojenská správa - určený doručovatel -Šíma JAroslav Dolany 65 tel 606617199 

4. ZAHÁJIT KOMPLETNÍ POZEMKOVOU REFORMU. 

5. Zahájit jednání  s DUMOU vytvoření části chodniku pod kontejnery na plat a sklo- 

projedná starostka. 

6. Že se NEbude provádět přestavba obecního rozhlasu na CD 

7. S oslovením neplatičú popelnic a potom to předat na Kladno. 

8. Sepsáním žádosti o vyřešení skladky na životní prostředí, policii, Ku a MU Kladno 

 

Bere na vědomí 

9. vysledek auditu 

10. Informace o o pořádání referenda a souhlasí s vybráním 5 členné komise 

11. Mikroregion vstoupil v jednání s Hydroprojektem na vypracování projektu čístičky . A 

že je potřeba sehnal lidi na výlet s členy mikroregionu na Náchod. 

 

Povoluje 

12. Pronajmout menší část obecního pozemku na složení písku pro p. Strejce 

13. Pozemky: 

a.  vytvořit žádost na pozemkový fond pro vydání pozemku který chce vyměnit p. 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne 6.5.2003     . 

 

Huja z Přítočna. 

b. Vytvořit žádost na pozemkový fond pro vydání pozemku který chce potom 

koupit . Tarkulič z Dolan. 

c. Vytvořit žádost na pozemkový fond s možným odprodejem části  pozemku p. 

Zajíci Josefovi, který je pod váhou, která je uzemním plánu, pokud si Zajic 

vyřídí s pozemkovým úřadem rozdělení stávající parcely na dvě části a to se 

jedna o 159/1  ku Dolany. 

  

 

Ověřovatelé: 

čitelné jméno     podpis 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

 

Presenční listina 

čitelné jméno     podpis 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

 


